
i l l
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

C l O 'f , JLo YQ г. Старица № 3 7 6

О подготовке проекта внесения изменений в Схему 
территориального планирования Старицкого 
района Тверской области, утвержденную решением 
Собрания депутатов Старицкого района Тверской 
области 20.12.2012 № 173

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Старицкий район» Тверской области, 
постановлением администрации Старицкого района № 301 от 28.05.2019 года «Об 
утверждении Положения о составе, порядке подготовки Схемы территориального 
планирования Старицкого района, порядке подготовки изменений и внесения их в Схему 
территориального планирования Старицкого района, в целях обеспечения условий для 
устойчивого социально-экономического развития Старицкого района

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать подготовку проекта по внесению изменений в Схему территориального 
планирования Старицкого района Тверской области, утвержденную решением Собрания 
депутатов Старицкого района Тверской области от 20.12.2012 № 173.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 
«Старицкий вестник» и размещению на официальном сайте администрации Старицкого 
района Тверской области.


